CCA-K-387
przetwornik ciśnienia do mediów agresywnych
zakres pomiarowy od 0...100 mbar do 0...40 bar
sygnał wyj.: 2-przewodowy 4...20 mA; 3-przewodowy 0...10 V
czujnik ceramiczny
membrana 99,9% AI O2 3
dokładność 0,35% / 0,25% zakresu
wysoka stabilność długoterminowa

80-556 Gdańsk, ul. Wielopole 11, tel. (+48) 58 762-07-77, www.simex.pl
RODZAJE PRZYŁĄCZY PROCESOWYCH
SPOSÓB ZAMAWIANIA
K
K
AT
A
P
L_
v1
.2
5
.0
6
1
 CCA-K-387.4
CCA-K-387-
- - - - - - - - -
3
2
9
Konektor DIN 43650 (ISO 4400) (IP 65) 1 0 0
Konektor Binder 723 5-pin (IP 67) 2 0 0
Wyprowadzenie kablowe, kabel z rurką wentylacyjną (IP 68) 1 T R 0
+ kabel PVC / 1 m
Dławnica kablowa PG7 / podać długość kabla (IP 67) 2 T A 0
+ kabel PVC / 1 m
Konektor M12 x 1, 4-pin (IP 67) - metal M 1 0
Obudowa polowa ze stali nierdzewnej 1.4301 (304) 8 5 0
Inne 9 9 9
1 0 0
2 0 0
3 0 0
4 0 0
K 0 0
9 9 9
1
3
7
9
1
B
9
Ceramiczna Al 2O3 99.9 % C
Inna 9
0 0 0
9 9 9
Customer
Inna
Membrana
Wersja specjalna
Inna
Materiał króćca
Standard
Stal nierdzewna 1.4404 (316 L)
PVDF (PN ≤ 60 bar)  tylko z G 3/4” z membraną czołową  (opcja H00)
5
Viton (FKM)
EPDM (PN < 160 bar)
FFKM
G 3/4" z membraną czołową
4
Inne
Uszczelka
G 1/2" EN 837
G 1/4" DIN 3852
G 1/4" EN 837
Przyłącze elektryczne
Przyłącze procesowe 3
G 1/2" DIN 3852
Standard 0,35 % FSO
Opcja 0,25 % FSO